

# Axel GENOT

## RESPONSABLE ACHATS

### EXPERIENCE

**RESPONSABLE ACHATS- MAIN GAUCHE- Montpellier,**  
2024 - aujourd'hui

- Gestion de l'ensemble du processus des achats textiles.
- Développement et maintien des relations solides avec les fournisseurs en garantissant la qualité, la fiabilité et la maîtrise des coûts.
- Pilotage de l'équipe de mise en avant produits sur le site web selon les tendances du marché et la demande client.
- Formation de l'équipe commerciale aux nouveaux produits textiles et aux innovations fournisseurs

**FORMATEUR EN COMMUNICATION - FREELANCE**

2020 - 2024

- Conception et animation de formations en Communication Non Violente en écoles et entreprises.
- Animation d'ateliers visant à développer l'écoute active, l'empathie et les compétences en résolution de conflits.

**ACHETEUR / COMMERCIAL- MAIN GAUCHE- Montpellier,**

2017 - 2019

- Gestion complètes des commandes, de l'établissement des devis jusqu'à la livraison.
- Conseil client sur le choix textile, les options de personnalisation et la faisabilité technique du projet.
- Négociation et relation fournisseurs.

### FORMATION

**CERTIFICATION E-FORMATEUR- Université de Toulouse - Jean Jaurès**  
2021

**MASTER II DOUBLE DIPLOME**

Supply Chain Management & Commerce International- ESCE, Paris.  
2011 - 2017

### REFERENCES

Julien ESNEE

**COO**

Main Gauche  
Montpellier, France  
+33 6 87 12 14 02

julien.e@main-gauche.com


Alexandre KOSMALA


**CEO**

Main Gauche  
Montpellier, France  
+33 6 24 48 49 20

alexandre@main-gauche.com



 axel.genot34@gmail.com

 +33 6 50 55 54 56

 Montpellier, France

 linkedin.com/axelgenot

### PROFIL

Responsable des Achats avec 4 ans d'expérience en gestion des approvisionnements, négociation et relation fournisseurs.

Doté d'un fort esprit d'analyse et d'un excellent relationnel, je suis à l'aise dans les contextes internationaux grâce à plusieurs années vécues à l'étranger. Reconnu pour ma rigueur et mon sens de l'organisation.

### COMPETENCES

- Communication
- Management d'équipe
- Adaptation
- Organisation

### LANGUES

- Anglais: courant
- Espagnol: courant

### CENTRES D'INTÉRÊT

- **Chanteur-compositeur:** écriture et interprétation de chansons originales.
- **Sport:** Running & Workout